PORTARIA Nº 0599, de 11 de setembro de 2019.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS/ PARA COMPOR A

EQUIPE DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA E PEDAGÓGICA DO PROJETO

UNIVERSIDADE PARA TODOS - 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB, no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015,

e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital n° 155/2019, publicado no

Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 03/09/2019,

RESOLVE:

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção da Equipe de

Coordenação Administrativa e Pedagógica para atuar no Projeto Universidade para Todos – UPT, no

ano de 2019, no Campus de Universitário de Itapetinga, de acordo com as relações abaixo com os nomes

dos candidatos aprovados por ordem de classificação:

COORDENAÇÃO DE POLO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTOS SITUAÇÃO

1º Jussimara Barros de Oliveira 9,0 Aprovada

2º Risia Silva Chaves Gusmão 8,0 Cadastro reserva

3º Tatyana de Aquino Moura de Carvalho 6,5 Cadastro reserva

4º Luis Carlos Oliveira Pardo 6,0 Cadastro reserva

Art. 2º - O candidato que se julgar insatisfeito poderá, até o dia 16/09/2019,

apresentar recurso, através do e-mail universidadeparatodos@uesb.edu.br, observando o cronograma do

subitem 5.1. do Edital n°. 155/2019.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

mailto:universidadeparatodos@uesb.edu.br